
UCHWAŁA NR XXXIX/224/2018
RADY POWIATU W WAŁCZU

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) Rada Powiatu w Wałczu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody budżetu Powiatu na 2018 r. o kwotę 100 600 zł.
§ 2. Zwiększa się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu Powiatu na 2018 r. o kwotę 100 600 zł. 
§ 3. Dokonuje się przemieszczeń między działami, rozdziałami po stronie wydatków kwoty 70 000 zł - 

załącznik nr 2 do uchwały.
§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie 74 477 296 zł, w tym:
- na plan finansowy zadań zleconych 6 189 213 zł,

2) wydatkami w kwocie 72 866 700 zł, w tym:
- na zadania zlecone 6 189 213 zł,

3) wynikiem finansowym (nadwyżką) w wysokości 1 610 596 zł. 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Bogdan Białas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4153



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000               -                     

85202 Domy pomocy społecznej 20 000               -                     

0830 Wpływy z usług 20 000               

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
80 600               -                     

85322 Fundusz pracy 80 600              -                    

2690
Środki z funduszu pracy otrzymane przez powiat z 

przeznaczeniem na finansowanie kosztów wynagrodzeń i 

składek społecznych pracowników PUP

80 600               

OGÓŁEM: 100 600             -                     

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/224/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 12 września 2018 r.

Zwiększenie dochodów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4153



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 000               70 000               

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     10 000              

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  

Zorganizowanymi w Ośrodku Rehabilitacyjno - 

Readaptacyjnymi "Czcibór"

-                     10 000              

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      10 000               

80111 Gimnazja specjalne 65 000               -                     

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Gimnazjum Specjalne z Oddziałami  Zorganizowanymi w 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Readaptacyjnymi "Czcibór"

65 000               -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
65 000               -                      

80116 Szkoły policealne -                     60 000              

Szkoła Policealna Studium Pracowników Medycznych i 

Społecznych
-                      60 000               

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
-                      60 000               

852 POMOC SPOŁECZNA 20 000               -                     

85202 Domy pomocy społecznej 20 000               -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000               -                      

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
80 600               -                     

85333 Powiatowe urzędy pracy 80 600               -                     

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 778               -                      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 822               -                      

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000                 -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 5 000                 -                     

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
5 000                 -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 000                 -                      

OGÓŁEM: 170 600             70 000               

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/224/2018

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 12 września 2018 r.

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4153


		2018-09-14T12:04:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




